Oxea. ab oxī quod est acutū vel velox dicitur hec oxea oxee vel oxia acutus morbus vel velox qui cito trāsīt vel necat: vt phrenesis. r hec oxia vel oxea acur accētus. Sūt enī decem figure accentuum que a grecis puerbioz distinctionibus apponuntur. Oxī apud grecos r acutū r velocez designat. vñ oxus oxa oxum. i. acur vel velox. vñ r qdā gen teli acuti dō hic oxus oxī. r morboz qdā dñr oxī: qdā chronici. Oxī sunt qui cito iterficiunt vel transeunt: chronici autē sunt qui diu languere faciūt. Itē ab oxī qd est acutū dō apud gre

cos acetū oxī: qz sit acutū. Itē ab oxī qd ē acutū v l velox Oxia i oxea exponit. Oxifalus li. gen ē mēsure. s. acitabulū vel oxitabulū: r pprie ad acetū ferēdū. vñ r dō oxifalus qsi oxifor. vel dō a falon qd est lignū qz ligneus sit. r cor. fa. Oxigaros mas. ge. vel h oxigar r i. acetū cū liquamine. Oxigoniū. ab oxī qd ē acutū r gomos qd est angulus ponit h oxigoniū ny. in quo tres anguli sunt acuti. r oxigonus na. nū. i. habens tres angulos acutos. Oximel. mel coponit cū oxī qd est acutū: r dō hoc oximel vel oximellū. s. aceti vel mellis pmixtio. i. duas pres habens aceti. s. r tertiā mellis. vñ talis pfectio. dulcedinē Oximellū in oximel exponit. Retinet r acorem. Oximentum ti. acetum cum vino mixtum. Oxus oxa oxum in oxī exponitur.

Oza oze ppriū nomē cuiusdā viri: de quo bñ i. z. lib. Reg. ca. 6. Indignatus ē dñs idignatiōe ozam. r ifra ibides. Et vocatū est nomē loci illius percussio oze. r nō debet acētuari in fine cū sit declinabile. r interpretat oza robur vel visio siue vidēs vel robustus. Ozias. Oza vel ezi interpretatur robur. vñ de Ozias dicitur: qz interpretat fortitudo dñi. Ipse ē q r Azarias duplici noie. Itē est qui cruz illicrū sibi sacerdotiū vēdicare conatus est: lepra fronte percussus est: vt dicitur in. z. Paralypomenon ca. 26. Item in. 4. Reg. cap. 15. Ozimo. ab oza vel ozi quod interpretatur robur dicitur hoc ozimum ozimi. Oima intestina dicunt. s. tripe: quia in eis consistit fortitudo. Uñ Persius. Num bene disticto cantauerit ozima neruo.

Sciendum est q apud hebreos p. lra non habet: nec vllū nomē apud eos est qd hoc elementū sonet. Abusue igit accipiēda sunt nomina hebreā quādo per. p. inueniuntur apud nos scripta.

Pabulum. a pascō scis. dō h pabulū li. qd p pascua dō r p pastu. Uñ pabulosus sa. sū. pabul plen. Et pabuloz laris. i. pascere v l pabulū colligere: r cor. bu. Pacalis. a pace deriuat hic r hec pacalis r hoc le. i. pacem designas vel ad pacē ptinēs. Qui. in. 6. Detamor. Circuit extremas oleis pacalibus ozas. Pacatus ra. tum. in paco cas. vide. Pacifica dicebat oblatio q fiebat pro pace ad deū vel ad homines: vel qz ad bonū pacis fiebat: sicut salutaria sacrificia pro salute data vel banda vel cōseruāda offerēbant: sicut dicitur in hiltorye. Pacifico. a pax r facio coponit pacifico cas. caui. care. i. pacem facere: vel cōcordare. vñ de pacificus ca. cum. penl. cor. r pacificatus ra. tum. penul. pdu. Pacificoz sceris. pactus suz diuersas h3 significatiōes. Mas pacisci est in pactū accipe. Itē pacisci ē in pactū ponere: vel dare: vel pmittere: vel in pactū petere. Itē pacisci ē pactū facere: amicitia firmare v l reintegrare. Pacificoz pōit: vt pacificoz sceris. i. sil pacisci. Depacificoz sceris. i. valde pacisci. r faciūt sup. copactū r depactū. r participiū pactus r depactus. Si inueniat cōpect r depect littera corrupta est. Pacificoz pimas corripit. r vt qdaz dicunt compesco scis. componit a con r paciscoz. r dispesco a dis. r paciscoz: vt ait Bug. Paco cas. caui. deriuat a pax pacis. r est pacare idēz qd pacificare. vñ de pacat ra. tum. i. pacificat qsi pacē tenēs. r est etymo. Et parat fm q est nomē pacat rior. sim. Uñ ad hebre. ca. iz. Fructuz pacacismū exercitatis per eam reddet iustitie. vñ de pacate tius. rissime. adnerbiū. Item a paco cas. hic r hec pacalis r hoc le. vñ de pacali